
F-ikäisten Tiikeri ja Supersarjat 2020–2021 3.12.2020 

 

1.KIERROS – TAMMIKUU 

F-seka Päivämäärä Järjestävä seura Osallistujat Joukkueita 

Lohko 1 Su 24.1. Salon Viesti 

Tiikeri: Salon Viesti Gepardit, Salon 

Viesti Pantterit, Loimu, Loimu Mustat, 

PeSisu Haukat, PeSisu Kotkat 

Super: Salon Viesti Leijonat, Salon 

Viesti Leopardit, Jankko Supertiikerit, 

Koka 

Tiikeri: 6 

Super: 4 

Lohko 2 La 23.1. Pirkkalan Pirkat 

Tiikeri: Pirkat F Blue, Pirkat F White, 

Supi Turkoosi, LPK Pelikaanit, HML 

Mustat, HML Oranssit, HML Valkoiset 

Super: Supi Musta, Supi Valkoinen, 

LPK Albatrossit, LPK Flamingot, HML 

Keltaiset 

Tiikeri: 7 

Super: 5 

 

Lohko 3 La 23.1. Someron Pallo 

Tiikeri: Sopa, TuUl, LTU, YpäY, Jankko 

Hurrikaanit, JankkoSuomi, Jankko 

Vadelmat, Jankko Tiikerit 

Tiikeri: 8 

Lohko 4 La 23.1. FC-57 

 

Tiikeri: FC-57 Sininen, FC-57 Keltainen, 

Valepa, Valepa Fiesta Punainen, 

Valepa Fiesta Valkoinen, Valepa Focus 

Musta, Valepa Focus Vihreä, Narpa 

Nallet, Narpa Pedot, Narpa Puput, 

Eura, Eura 2 

Tiikeri: 12 

 

Lohko 5 la 23.1. Euran Raiku 

Super: Eura Koiranpennut, Eura 

Kärrynpyörät, Narpa Ketut, Narpa 

Pantterit 

Super: 4 

Lohko 6 La 23.1. Vilppulan Tähti 

Tiikeri: Tähti 1, Tähti 2, YlöR Gepardit, 

YlöR Leijonat, YlöR Pantterit, YlöR 

Leopardit, Lempo Kanuunat, Lempo 

Tykit, Lempo Raketit 

Tiikeri: 9 

 

2. KIERROS - HELMIKUU 



F-ikäisten Tiikeri ja Supersarjat 2020–2021 3.12.2020 

 

F-seka Päivämäärä Järjestävä seura Osallistujat Joukkueita 

Lohko 1 la 13.2 Ylöjärven Ryhti 

Tiikeri: YlöR Gepardit, YlöR Leijonat, YlöR 

Pantterit, YlöR Leopardit, Pirkat F Blue, 

Pirkat F White, Valepa, Valepa Fiesta 

Punainen, Valepa Valkoinen, Valepa Focus 

Musta, Valepa Focus Vihreä,  

Tiikeri: 11 

Lohko 2 La 13.2. Ypäjän Yllätys 
Tiikeri: YpäY, Sopa, TuUl, PeSisu Haukat, 

PeSisu Kotkat, LTU, Loimu, Loimu Mustat 

Tiikeri: 8 

 

Lohko 3 Su 14.2. 
Jankko 

Lentopallo 

Tiikeri: Jankko Hurrikaanit, Jankko Suomi, 

Jankko Tiikerit, Jankko Vadelmat, Salon 

Viesti Gepardit, Salon Viesti Pantterit, Narpa 

Nallet, Narpa Pedot, Narpa Puput, FC-57 

Sininen, FC-57 Keltainen, Eura, Eura 2 

Super: Jankko Supertiikerit, Salon Viesti 

Leijonat, Salon Viesti Leopardit, Koka, Narpa 

Ketut, Narpa Pantterit, Eura Koiran Pennut, 

Eura Kärrynpyörät 

Tiikeri: 13 

Super: 8 

Lohko 4 La 13.2. Supi-Volley 

Tiikeri: Supi Turkoosi, HML Mustat, HML 

Oranssit, HML Valkoiset, LPK Pelikaanit, 

Tähti 1, Tähti 2, Lempo Kanuunat, Lempo 

Raketit, Lempo Tykit 

Super: Supi Musta, Supi Valkoinen, HML 

Keltaiset, LPK Albatrossit, LPK Flamingot 

Tiikeri: 10 

Super: 5 
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3. KIERROS - MAALISKUU 

F-seka Päivämäärä Järjestävä seura Osallistujat Joukkueita 

Lohko 1 Su 14.3. Lempo-Volley 

Tiikeri: Lempo Tykit, Lempo Kanuunat, 

Lempo Raketit, Pirkat F White, Pirkat F Blue 

Tähti 1, Tähti 2 

Tiikeri: 7 

Lohko 2 
tarkentuu 

myöhemmin 

Turun 

Urheiluliitto 

Tiikeri: TuUl, LTU, Loimu, Loimu Mustat, 

PeSisu Haukat, PeSisu Kotkat, Salon Viesti 

Gepardit, Salon Viesti Pantterit 

Tiikeri: 8 

Lohko 3 
tarkentuu 

myöhemmin 

Vammalan 

Lentopallo 

Tiikeri: Valepa, Valepa Fiesta Punainen, 

Valepa Fiesta Valkoinen, Valepa Focus 

Musta, Valepa Focus Vihreä, FC-57 Sininen, 

FC-57 Keltainen, YlöR Gepardit, YlöR 

Leijonat, YlöR Leopardit, YlöR Pantterit 

Tiikeri: 11 

Lohko 4 Su 14.3. Euran Raiku 

Tiikeri: Eura, Eura 2, Narpa Nallet, Narpa 

Pedot, Narpa Puput, Jankko Hurrikaanit, 

Jankko Suomi, Jankko Tiikerit, Jankko 

Vadelmat 

Super: Eura Kärrynpyörät, Eura 

Koiranpennut, Narpa Ketut, Narpa 

Pantterit, Jankko Super Tiikerit 

Tiikeri: 9 

Super: 5 

Lohko 5 Su 14.3.  
Hämeenlinnan 

Lentiskerho 

Tiikeri: HML Mustat, HML Oranssit, HML 

Valkoiset, LPK Pelikaanit, Sopa, YpäY, Supi 

Turkoosi 

Super: HML Keltaiset, Koka, LPK Albatorssit, 

LPK Flamingot, Salon Viesti Leijonat, Salon 

Viesti Leopardit, Supi Valkoinen, Supi 

Musta 

Tiikeri: 7 

Super: 8 

 


